
 
D4273L - BIKE 700  Pg. 1/6 - rev. 1.7 

 

 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 1/6 - rev. 1.7 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0B000435 DISTANZIALE CARTER SPACER 6 
2 0C000269AA-G CARTER DX BIKE RIGHT CASING for BIKE EXCITE 1 
3 0C000270AA-G CARTER SX BIKE LEFT CASING for BIKE EXCITE 1 
4 0D000901 POGGIAPIEDI BIKE FOOT REST for BIKE 1 
5 0D001278AC SCORRIMENTO SELLA SADDLE STEM 1 
6 0E000319 ADESIVO DISPLAY EXCITE STICKER for DISPLAY 1 
7 0E000344AA ADESIVO LOGO RESINATO TECHNOGYM STICKER 2 
8 0E000393 ADESIVO POSTERIORE BIKE REAR STICKER for BIKE EXCITE 1 
9 0E000395 ADESIVO CONNETTORI CONNECTORS STICKER 1 
10 0E000301AA TARGA IN ALLUMINIO ALUMINIUM STICKER 2 
11 0E000391AA ADESIVO REGOLAZIONE SEDUTA 

BIKE 
SADDLE ADJUSTING STICKER 1 

12 0E000458AB ADESIVO LIMITAZIONE 
CORRENTE 

POWER REQUIREMENT STICKER 1 

13 0EKD012 ADESIVO TERRA CERCHIATO CIRCLED EARTH STICKER 2 
14 0G134 SPUGNA PER RICEVITORE 

CARDIO 
SPONGE RUBBER mm 30x52x7 1 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

15 0G1341 SPUGNA mm 30x50x25 T50 SPONGE RUBBER mm 30x50x25 1 
16 0G000244 TAPPO CONNETTORE PEDANA PLUG for BASE 1 
17 0I000216-(+) SELLA BIKE SADDLE for BIKE 1 
18 0V218 PORTA FASCETTA CABLE TIE HOLDER 1 
19 0V251 FASCETTA 3,6x141 MEDIA CABLE TIE L.141 6 
20 0V2010 CONTENITORE CARDIOTEST XT 

LINE 
CARDIOTEST HOUSING 1 

21 0WR00239 RICEVITORE POLAR OWN ZONE POLAR OWNZONE RECEIVER 1 
22 0Z152 VTCEI M4x40 8.8 Z UNI5931 SCREW M4x40 8.8 Z 2 
23 0Z144 VTCEI M4x6 8.8 ZN UNI5931 SCREW M8x6 8.8 Z BLACK 1 
24 0Z301 ROSETTA 4,6x12,3x1,6 UNI6593 WASHER 4,6x12,3x1,6 1 
25 0ZV00135 VTBEI M6x22 A2-70 IX UNI7380 SCREW M6x22 12 
26  Vedi pagina 5/6 See page 5/6 1 
27  Vedi pagina 2/6 See page 2/6 1 
28  Vedi pagina 5/6 See page 5/6 1 

 

 
 

Complete the code with any color abbreviation from the list below: 
(+) 

AG: Grigio - Grey, M: Bordeaux - Bordeaux 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 2/6 - rev. 1.7 

 

 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 2/6 - rev. 1.7 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0B000319 BOCCOLA "IGUS" MCM-25-03 BUSHING 1 
2 0C000406AA COPERTURA PEDALI PEDAL COVER 1 
3 0C000516AA-AL ANELLO FINITURA PEDANA METAL CASING for BIKE EXCITE 1 
4 0C000656AA CARTER FRONT CABLE HOLDER 1 
5 0C000657AA CARTER REAR CABLE HOLDER 1 
6 0D000944 LAMIERA SOSTEGNO BOCCOLA SUPPORT PLATE 1 
7 0D001005 PORTABORRACCIA WATER BOTTLE SUPPORT 1 
8 0D000626AF-AL TELAIO BIKE AUTO FRAME for BIKE EXCITE 1 
9 0D001310AA SUPPORTO COPERTURA SUPPORT for PEDAL COVER 1 
10 0D3018 TAPPO CHIUSURA MOLLA SPRING CAP 1 
11 0G0062 GOMMINO OR 19x11x3,8 OR 19x11x3,8 1 
12 0K250AA-GG POMELLO "ELESA" KNOB 1 
13 0M035 MOLLA SPRING 1 
14 0P000408AC PERNO SELEZIONE SEDUTA SADDLE SELECTION PIN 1 
15 0WR00473AA FERMACAVI "RICH" CABLE CLAMP 2 
16 0Z142 VTCEI M5x50 8.8 ZN UNI5931 SCREW M5x50 8.8 Z BLACK 2 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

17 0Z322 ROSETTA 5,3x10x1 Z UNI6592 WASHER 5,3x10x1 Z 5 
18 0Z328 ROSETTA DENT. 5,3x10x1,8 Z EXT. NOTCHED WASHER d.5,3 Z 3 
19 0Z718 VTBEI M5X16 ZN UNI7380 SCREW M5x16 Z BLACK 1 
20 0ZV00054 VSTEI M8x8 Z UNI5929 GRUB SCREW M8x8 1 
21 0ZV00132 VTCEI M4x40 TF A2-70 IX UNI5931 SCREW M4x40 2 
22 0ZV00015 VTBEI M5x8 ZN UNI7380 SCREW M5x8 ZN 5 
23 0ZV00135 VTBEI M6x22 A2-70 IX UNI7380 SCREW M6x22 2 
24 0ZV00136AA VTBIC 3,5x8 Z LN UNI1442 

(AUTOF.) 
SELF THREADED SCREW 3,5x8 3 

25  Vedi pagina 4/6 See page 4/6 1 
26 H0000771-GG GRUPPO BOCCOLA REGOLABILE ADJUSTABLE BUSHING 

ASSEMBLY 
1 

27  Vedi pagina 4/6 See page 4/6 1 
28    W0003617AB GRP ELETTRONICA ALIM. EXT. BRAKE BOARD 1 

 

  



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 3/6 - rev. 1.7 

 

 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 3/6 - rev. 1.7 

 

 
Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0B000433 Piatto sostegno sensore Support plate for speed sensor 1 
2 0B000515AA Distanziale molla Spacer for spring 1 
3 0B000532AA Distanziale freno Brake Spacer 1 
4 0C000406AA Copertura pedali Pedal cover 1 
5 0D000906AA Asse pedali Pedal shaft 1 
6 0G000661AA-NR Tappo pedali Cap 2 
7 0K035 Cuscinetto 6203 ZZ cl.1 Bearing 6203 ZZ 3 
8 0K000167 Cuscinetto 6204 ZZ Bearing 6204 ZZ 2 
9 0K993 Cinghia -Poly- L.490 J8 Belt -Poly- L.490 J8 1 
10 0M000111AA Molla torsione Torsion spring 1 
11 0N000186AA Pedale dx Right pedal 1 
12 0N000187AA Pedale sx Left pedal 1 
13 0N000188AA-AL Pedivella dx Right pedal arm 1 
14 0N000189AA-AL Pedivella sx Left pedal arm 1 
15 0P000372AB Albero freno Brake shaft 1 
16 0U000153 Puleggia freno Brake pulley 1 
17 0U000164AA Disco rame Sp.1mm Copper disk 1 
18 0V242AB Fascia pedale PDE-100 dx Right pedal strap 1 
19 0V247AB Fascia pedale PDE-100 sx Left pedal strap 1 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

20 0WR00244 Sensore induttivo passivo Speed sensor 1 
21 0Z302 Rosetta 5,5x15x1,6 Z UNI6593-C Washer 5.5x15x1.6 Z 4 
22 0Z350 Rosetta ondulata 10,5x15,5x0,3 ZN Shim d.10.5 Z black 6 
23 0Z374 Anello di spessore 12x18x0,5 Shim ring 12x18x0.5 1 
24 0Z375 Anello di spessore 20x28x1 Shim ring 20x28x1 1 
25 0Z396 Anello di spessore 10x16x0,5 Shim ring 10x16x0.5 6 
26 0Z718 VTBEI M5x16 ZN UNI7380 Bolt M5x16 Z black 4 
27 0Z538 Anello el. d.20 UNI7435 (interno) Internal circlip d.20 1 
28 0Z584 Anello el. d.12 UNI7435 (esterno) External circlip d.12 2 
29 0ZR00027 Molla a tazza 9,5x19x1,5 Flat spring 9.5x19x1.5 2 
30 0ZR00034AA ANELLO ONDULATO 21x27,8x0,3 SHIM 21x27,8x0,3 1 
31 0ZR00041AA ROSETTA ONDULATA 12x17x0.3 SHIM d.12 1 
32 0ZV00120 VITE SPECIALE M8x1x20 SCREW M8x1x20 2 
33 0ZV00134AA Vite per disco Screw for plate 6 
34 0ZV00136AA VTBIC 3,5x8 Z LN UNI1442 (autof.) Self-threading screw 3.5x8 5 
35 H0000882 Elettromagnete BIKE Solenoid assembly for BIKE 1 
36 H0002043AA Volano EXCITE Flywheel assembly for EXCITE 1 
37 W0003558AB Grp tendicinghia Belt tensioner 1 

  



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 4/6 - rev. 1.7 

 

 

 

 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 4/6 - rev. 1.7 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000514AA Lamiera chiusura Plate for BIKE/REC EXC footb. 1 
2 0D000997AB Supporto presa alimentazione Power entry module support 1 
3 0D001281AB Pedana Footboard for EXCITE 1 
4 0D001282AA Rinforzo pedana Footboard frame for EXCITE 1 
5 0G000418AA Piedino di registro Adjusting foot / stop 3 
6 0WC047 Guaina termorestringente Black thermoshrink sheath 1 
7 0WF020 Fusibile 5x20 3.15A - rapido Fuse 5x20 3.15A - fast acting 2 
8 0WT005AA Presa schurter 6432.0253.30 ID Schurter socket 1 
9 0Z018 VTE M10x40 8.8 Z UNI5739 Bolt M10x40 8.8 Z 3 
10 0Z328 Rosetta dentata 5,3x10x1,8 Z Ext. Notched washer d.5.3 Z 1 
11 0Z351 Rosetta dentata 10,5x18x2,7 Z Notched washer d.10.5 1 
12 0Z419 Dado M10 Z UNI5589 Nut M10 Z 3 
13 0Z7018 VTBIC 3,5x6 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x6 2 
14 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z (autof.) Self-threading screw 3.5x16 Z 4 
15 0ZV00015 VTBEI M5x8 ZN UNI7380 Bolt M5x8 Z black 1 

 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000514AA LAMIERA CHIUSURA PLATE for BIKE/REC EXC. FOOTB. 1 
2 0D001281AB PEDANA FOOTBOARD for EXCITE 1 
3 0D001282AA RINFORZO PEDANA FOOTBOARD FRAME for EXCITE 1 
4 0D001286AA LAMIERA BLOCCAGGIO RUOTE FIXING WHEELS PLATE 2 
5 0G000418AA PIEDINO DI REGISTRO ADJUSTING FOOT 2 
6 0M000127AA MOLLA A COMPRESSIONE SPRING 2 
7 0P000321 PERNO RUOTE PEDANA PIN for WHEEL BASE 1 
8 0V255 RULLO TRASFERIMENTO MOVING WHEEL 2 
9 0Z018 VTE M10x40 8.8 Z UNI5739 SCREW M10x40 8.8 Z 3 
10 0Z304 ROSETTA 8,4x17x1,6 Z UNI6592 WASHER 8,4x17x1,6 Z 4 
11 0Z351 ROSETTA DENT. 10,5x18x2,7 Z NOTCHED WASHER d.10,5 1 
12 0Z419 DADO M10 Z UNI5589 NUT M10 Z 2 
13 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z 

(AUTOF.) 
SELF-THREADING SCREW 3,5x16 
Z 

8 

 
 
 

 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 5/6 - rev. 1.7 

 

 

 

 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 5/6 - rev. 1.7 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000425 GUSCIO DISPLAY SUPERIORE UPPER CASING f. EXCITE 
DISPLAY 

1 

2 0C000426 GUSCIO DISPLAY INFERIORE LOWER CASING f. EXCITE 
DISPLAY 

1 

3 0C000436 TAPPO PLUG for EXCITE DISPLAY 1 
4 0D001145 SUPPORTO PER DISPLAY DISPLAY SUPPORT 1 
5 0WQ00052AA SCHEDA DIGITAL PLANE DIGITAL PLANE BOARD 1 
6 0WQ00060AA SCHEDA RJ45 RJ45 BOARD 1 
7     H0002407AA          SCHEDA 386 386 BOARD 1 
8 0WQ00066 SCHEDA DISPLAY BIKE 700 LED BOARD for BIKE 700 1 
9 0WR00277 DISTANZIALE "RICHCO" BOARD CLIPS -RICHCO- 3 
10 0WR00278 DISTANZ DLCBS-06-01 "RICHCO" BOARD CLIPS -RICHCO- 4 
11 0WQ00269AA SCHEDA HAND SENSOR 

MORTARA 
HAND-SENSOR BOARD 1 

12 0WT00024-(#) TASTIERA PRO KEYBOARD for BIKE/RECLINE 700 1 
13 0Z117 VTCEI M8x16 8.8 Z UNI5931 SCREW M8x16 8.8 Z 3 
14 0Z347 ROSETTA DENT. 8,4x15x2,4 Z EXT. NOTCHED WASHER d.8,4 Z 1 
15 0Z775 VTBIC 5x14 ZN LN UNI1441 

(AUTOF.) 
SELF-THREADING SCREW 5x14 4 

16 0Z7018 VTBIC 3,5x6 LN UNI1442 Z 
(AUTOF.) 

SELF-THREADING SCREW 3,5x6 4 

17 0ZV00090 VTBIC 3,5x16 LN UNI1442 Z 
(AUTOF.) 

SELF-THREADING SCREW 3,5x16 
Z 

8 

 
 
 

Complete the code with any language  abbreviation from the list below: 

(#) -BR: Portoghese - Portuguese, -DE: Tedesco - German, -ES: Spagnolo - Spanish, -FR: Francese - 
French, -IT: Italiano - Italian, -JP: Giapponese - Japanese, -NL: Olandese - Dutch, -UK: Inglese 
britannico - UK English, -US: Inglese americano - US English 

 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0C000362 SUPPORTO SUP. HS UPPER SUPPORT for HS 4 
2 0C000363 SUPPORTO INF. HS LOWER SUPPORT for HS 4 
3 0D001265AA PLACCHETTA HS INOX SUP. UPPER SENSOR PLATE f. HS 

EXC. 
4 

4 0D001266AA PLACCHETTA HS INOX INF. LOWER SENSOR PLATE f. HS 
EXC. 

4 

5 0D001318AA MANIGLIONE BIKE 4HS HANDLEBAR for BIKE EXCITE 1 
6 0Z157 VTCEI M8X20 8.8 Z UNI5931 SCREW M8x20 8.8 Z 3 

ROSETTA 4,3x9x0,8 Z UNI6592 WASHER 4x9x0,8 Z 8 
7 0Z343 + 0Z349 

ROSETTA DENT. 3,2x6x1,2 Z EXT. NOTCHED WASHER d.3,2 Z 8 
8 0ZV00004 VTCCIC M3x6 Z UNI7687 SCREW M3x6 Z 8 
9 0ZV00127 VTBIC 4x30 LN UNI1442 IX 

(AUTOF.) 
SELF THREADED SCREW 4x30 4 

 
 
 

 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 6/6 - rev. 1.7 

 

 

                            

 

         
DISPLAY

HAND
SENSOR 
BOARD

DIGITAL PLAN BOARD

LED BOARD

CN1

CN5

CBQ-12 CBQ-11 CBQ-13

CBQ-32

KEYBOARD

CSAFE 
BOARD

386 BOARD

CN2

OWNZONE 
RECEIVER

CN10

CN15

CN1

CN6

TGS/
SMART 
CARD 

BOARD

CN1

CN14 CN7

CN11

CN1

CBQ-29

CONNECTORS 
PANEL

CN5

CN4

CB-14

POWER 
ENTRY 

MODULE
VAC

BRAKE
BOARD

CN3

CN4 CN1

CN2

SPEED 
SENSOR

CB-0

Patch 
conn.

CB-51

CB-4 CB-3

BRAKE

CN13 CBQ-25 J3 J2-J4

L UPPER 
SENSOR

R LOWER 
SENSOR

L LOWER 
SENSOR

R UPPER 
SENSOR

CBQ-27

 

 

1 2 

3 

4 

5 

6 

7 



 
D4273L - BIKE 700  Pg. 6/6 - rev. 1.7 

 

 
Riferimento 
Reference 

Codice 
Code 

CB-0 0WC00381AC 
CB-3 0WC00382AD 
CB-4 0WC00383AB 
CB-14 0WC00387AA 
CB-51 0WC00393AB 

CBQ-11 0WC00384AA 
CBQ-12 0WC00385AA 
CBQ-13 0WC00386AC 
CBQ-25 0WC00453AA 
CBQ-27 0WC00442AB 
CBQ-29 0WC00391AC 
CBQ-32 0WC00392AA 

 

 

Rif.  
Ref. 

Codice 
Code 

Descrizione Description Q.tà 
Q.ty 

1 0SM00179AA-( )̂ MANUALE UTENTE BIKE EXCITE USER MANUAL - BIKE EXCITE 1 
2  BOX SERVICE - BIKE EXCITE  1 
3 E0000009 FASCIA ELASTICA HR POLAR 

mod.T 
ELASTIC STRAP 1 

4 E0000013 FASCIA TRASMETTITORE HR 
POLAR 

NON CODED TRANSMITTER 1 

5 0WC006 CAVO PONTE ALIM/NE RETE DAISY CHAIN CABLE 1 
0WC005 CAVO ALIM/NE RETE (EUR) MAINS POWER CABLE (EUR) 1 

6 0WC00282 CAVO ALIM/NE RETE 10A 125V 
(USA) 

MAINS POWER CABLE 10A (USA) 1 

7 0WC101 RIDUZIONE TEDESCA PLUG ADAPTOR 10A 1 

 
 
 
 
 

Complete the code with any language  abbreviation from the list below: 
( )̂ -M1: Italiano - Italian, Inglese - English, Tedesco - German, Francese - French,  Olandese - Dutch,  

-M2: Inglese - English, Spagnolo - Spanish, Portoghese - Portuguese, Giapponese - Japanese. 

 


